
Compte Descripció Euros

7000 Vendes 8.784.192,00

7690 Ingressos financers 2.400,00

Total 8.786.592,00

PRESSUPOST D'INGRESSOS 2017

Estat de previsió d'ingressos



Compte Descripció Euros

6400 Sous i Salaris 4.673.704,52

6420 Seguretat Social 1.441.437,77

6410 Dietes 67.020,00

6440 Formació 18.675,29

6440 Vigilància de la Salut 22.763,00

6210 Lloguers 45.120,00

6220 Reparacions i conservacions 171.180,00

6230 Serveis professionals 92.816,00

6240 Transports 48.420,00

6250 Assegurances 7.322,00

6270 Publicitat i Rel.Públiques 8.880,00

6290 Telèfon 21.180,00

6280 Vestuari 8.280,00

6280 Altres subministres 1.022.520,00

6299 Altres serveis 67.301,50

6300 Tributs 16.260,00

6400 Sous i Salaris 520.894,42

6420 Seguretat Social 145.185,66

6410 Dietes 54.100,00

PRESSUPOST DE DESPESES 2017

Estat de previsió de despeses

6440 Formació 2.940,84

6440 Vigilància de la Salut 1.406,00

6210 Lloguers 38.340,00

6220 Reparacions i conservacions 6.600,00

6230 Serveis professionals 12.300,00

6240 Transports 8.400,00

6240 Assegurances 10.860,00

6260 Serveis bancaris 14.400,00

6270 Publicitat i Rel.Públiques 7.200,00

6290 Telèfon 13.200,00

6280 Altres subministres 10.500,00

6299 Altres serveis 7.200,00

6300 Tributs 600,00

2190 Projectes Consorci 170.965,00

6699 Costos financers 600,00

6819 Dotació Amortització 28.020,00

Total 8.786.592,00


